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Skarpety damskie rowerowe MTB
Bridgedale Winter Weight T2 Merino
SPORT kolor szaro różowy

Cena 109,99 zł

Dostępność Dużo

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005281

Opis produktu

Skarpety Bridgedale Winter Weight T2 Merino SPORT, kolor szaro różowy

Wyprodukowane przez irlandzką firmę Bridgedale skarpetki rowerowe Winter Weight T2 Merino Sport, w kolorze szaro
różowym, oznaczone kodem produktu 710353.

Wypuszczone w serii MTB skarpetki dla kolarzy górskich w kolorze szaro różowym. Cechują się bardzo dobra izolacją
oraz amortyzacją niezbędną w czasie rajdów rowerowych na nierównym i wymagającym trasach. Co więcej, jest to model,
który zapewnia nam komfort cieplny w czasie chłodnych i zimowych dni. Skład skarpetek zawiera wełnę Merino, która
pochodzi od runa owiec, które zamieszkują jedną z najbardziej wymagających wysp, gdzie temperatura latem dochodzi do 40
stopni Celcjusza, a zimą spada do -20. Merynosy przyzwyczajone są do życia w takich warunkach dają nam wełnę, która
posiada niesamowite własności. Sekretem wełny z merynosów są tysiące mikro kieszonek z powietrzem tworzących bufor
izolujący. Latem włókna nagrzewają się do temperatury naszego ciała, a zimą wilgoć jest pochłaniana i transportowana na
zewnątrz dzięki czemu nie grozi nam wyziębienie. Wełna merino schnie dużo szybciej niż bawełna, pozostają one przyjemne w
dotyku nawet kiedy są wilgotne. Chroni nasze ubrania przed nieprzyjemnymi zapachami niepozwalając bateriom zagnieździć
się w naszych ubraniach. W składzie znajdziemy też nylon odpowiedzialny za szybkie schnięcie skarpetek oraz Lycrę, która
jest elastycznym włóknem. Odpowiada ona za lepsze dopasowanie i lepszy komfort noszenia. Są one bardzo wytrzymałe i
pozwalają na zachowanie kształtu ubrania na dłużej. Nylon natomiast jest szybkoschnący i pozwala zachować suchą skórę.

Warto zwrócić uwagę na anatomiczne wyprofilowanie skarpetek na prawą i lewą stopę oraz znakomity system amortyzacji w
postaci systemu T2 Anti-Shock Cushioning. Redukuje on wstrząsy powstałe w czasie jazdy po wyboistym terenie. Wyjątkowy
skład zapewnia doskonałe zarządzanie wilgocią, co pozwala zachować stopy suche i uczuciem komfortu. Co ważne - skarpetka
dzięki technologii Thermo Fit nie zmienia swojego kształtu. Posiada także płaski szew, który chroni nasze palce przed
otarciami i podrażnieniami. Dodatkowo model ten dysponuje elastyczna opaska, która stabilizujący śródstopie.

Cechy produktu:

 

Kolor: szaro różowy
Płeć: damskie
Materiał podstawowy: 48% nylon, 25% merino, 25% Endurofil™, 2% Lycra
Wysokość skarpety: Wysokie, do łydki
Grubość amortyzacji: Heavyweight
Anatomiczny rozdział: Tak
Kompresja: Tak
Dedykowane: MTB, kolarstwo górskie
Doskonała izolacja i amortyzacja
System amortyzacji T2 Anti-Shock Cushioning
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Specjalny któj Sport Fit wspiera kompresję od mankietu po łuk
Doskonałe zarządzanie wilgocią
Konstrukcja zapobiegająca zmianie struktury skarpetki
Redukcja wibracji i wstrząsów
Płaski szew - lepszy komfort cieplny
Opaska stabilizująca śródstopie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 35-37 , 38-40
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